Beschlussauszug

aus der

konstituierende Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Lohme vom 31.07.2024

Top 13.3 Vertretung der Gemeinde Lohme in der Verbandsversammlung des Wasserund Bodenverbandes Rügen GV 052.08.008/24

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Lohme beschließt, Herrn Tietje Schlatermund als Schaubeauftragten und Vertreter der Gemeinde Lohme im Wasser- und Bodenverband Rügen zu bestimmen.

Ausgeschlossen ist/sind:

Abstimmungsergebnisse				
anwesend	ja	nein	Enthaltung	ausgeschl.*
6	6	0	0	0

^{*} Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V